3 CORRIDA DE NATAL - 2015

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 20 até 29 anos
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Feminino de 40 até 49 anos
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Nome

SABRINA MORAIS VILLELA VOUGUINHA
ARIANE APARECIDA ARANTES
GABRIELA GOMES GABRIEL

CLAUDIA ZANON OLIVEIRA

KAREN FAZA NOGUEIRA

ALINE G MORAES DE ARAUJO

ROBERTA FERREIRA DE MATOS DE PAULA
ROBERTA LET|CIA BARTOLI DE FREITAS
IVELYZE CESAR

PATRICIA DOMICIANO MONOO

VANUSA CRISTINA DE MATOS FERREIRA
MELISSA HANSEN BARGAS PAES LEME
MICHELE SANTOS FARIA

MICHELE DAVID DA CRUZ

CLAUDINEIA MOREIRA DE SOUZA
FERNANDA DE OLIVEIRA FARIA

DANIELA TIEMI MURATA MILESKI
SABRINA DE CARVALHO AKKARI

ROSALINA DOS SANTOS SILVA
SUZANA CAMPANA PELETEIRO
ROSANE PRADO VALENTIM
LUCIANA DOS SANTOS

EDILENE C SSIA PRADO DA VEIGA
LUCINEIA MOREIRA DE SOUZA
DORALICE MERCES DA SILVA
LILIAN JACOME CARTAXO

MARIA ELIZBETH ARAUJO

MARIA OTILIA SILVA SANTOS
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Equipe

SABRINA PERSONAL

EQUIPE JOAO DO PULO

VEM COMIGO

MONTEVERGINE

DUDA FITNESS

EQUIPE JOAO DO PULO

LOBO ASSESSORIA
VEM COMIGO

CAMPOS DO JORDAO
DUDA FITNESS

EQUIPE JOAO DO PULO
EQUIPE JOAO DO PULO

P NA RUA
EQUIPE JOAO DO PULO
EQUIPE JOAO DO PULO

Pagina;

Tempo

00:46:05
00:48:01
00:49:26
00:59:22
01:01:10

00:41:25
00:42:52
00:45:33
00:48:07
00:48:46
00:49:02
00:51:43
00:51:44
00:55:18
00:55:25
01:00:41
01:03:22
01:04:13

00:44:50
00:47:23
00:47:34
00:49:03
00:49:22
00:52:48
00:53:43
00:53:50
00:53:52

00:53:53
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Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Feminino de 40 até 49 anos 11 236 SANDRA REGINA DA COSTA SILVA 49 01:00:42
12 75 DEBORA JDE LIMA 40 01:22:50

Feminino de 50 até 99 anos

1 19 ANGELAM ARAUJO 61 00:47:47
2 182 MARIA DE F TIMA DOS SANTOS V. 60 EQUIPE JOAO DO PULO 00:48:31
3 238 SUELY DE OLIVEIRA 51 ACORG-GUARUJA 00:49:06
4 181 MARIA AUXILIADORA MOTTA BARRETO 53 00:52:01
5 235 SANDRA MORI 59 00:52:23
6 187 MARINA ABOU HABIB DALLE VEDOVE 60 SESC INTERLAGOS 00:56:13
7 144  IVANILDA APARECIDA SILVA DA CUNHA 51 00:56:40
8 194 NADIA MARIA DE MELLO SANTOS 52 MINALBA 00:58:16

Relatorio emitido em 13/12/2015 as 09:49:51 Pagina; 2



